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Rhein - Express
DB-Kursbuchstrecke: 415, 420, 470

und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan
Fahrradmitnahme begrenzt möglich

RE RE5
R

E
5

K
oblenz - K
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O
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esel - Em

m
erich

und zurück
R

E
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R
E



montags bis freitags

Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Koblenz Hbf  ab
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Mülheim
Leverkusen Mitte Bf
D-Benrath S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Holten Bf.
Dinslaken Bahnhof  an
Dinslaken Bahnhof  ab
Voerde Bahnhof
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof  an
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof  ab
Wesel Bahnhof  an
Wesel Bahnhof  ab
Hamminkeln Mehrhoog Bf
Emmerich Bahnhof  an

5.19
5.24
5.25

29
32

5.38
5.39

42
5.46

5.31
34
39

5.45
5.54
6.01
6.03

09
6.17
6.19
6.24
6.25

29
32

6.38
6.39

42
6.46

5.16 20.16

alle
60

Min.

6.28 21.28
6.31 21.31

34 34
39 39

6.45 21.45
6.54 21.54
7.01 22.01
7.03 22.03

09 09
7.17 22.17
7.19 22.19
7.25 22.25
7.26 22.26

30 30
32 32

7.38 22.38
7.39 22.39

42 42
7.46 22.46

05

21.16
22.28
22.31
22.33

76

21.16
22.28
22.31

34
39

22.45
22.54
23.01
23.03

09
23.17

22.16
23.28
23.31
23.33

samstags

6.19
6.24
6.25

29
32

6.38
6.39

42
6.46

6.31
34
39

6.45
6.54
7.01
7.03

09
7.17
7.19
7.24
7.25

29
32

7.38
7.39

42
7.46

6.16 19.16

alle
60

Min.

7.28 20.28
7.31 20.31

34 34
39 39

7.45 20.45
7.54 20.54
8.01 21.01
8.03 21.03

09 09
8.17 21.17
8.19 21.19
8.25 21.25
8.26 21.26

30 30
32 32

8.38 21.38
8.39 21.39

42 42
8.46 21.46

76

20.16
21.28
21.31

34
39

21.45
21.54
22.01
22.03

09
22.17
22.19
22.25
22.26

30
32

22.38
22.39

42
22.46

76

21.16
22.28
22.31

34
39

22.45
22.54
23.01
23.03

09
23.17

22.16
23.28
23.31
23.33
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05 = nur montags - donnerstags 76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel
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Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Koblenz Hbf  ab
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Mülheim
Leverkusen Mitte Bf
D-Benrath S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Holten Bf.
Dinslaken Bahnhof  an
Dinslaken Bahnhof  ab
Voerde Bahnhof
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof  an
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof  ab
Wesel Bahnhof  an
Wesel Bahnhof  ab
Hamminkeln Mehrhoog Bf
Emmerich Bahnhof  an

6.19
6.24
6.25

29
32

6.38
6.39

42
6.46

7.19
7.24
7.25

29
32

7.38
7.39

42
7.46

7.31
34
39

7.45
7.54
8.01
8.03

09
8.17
8.19
8.25
8.26

30
32

8.38
8.39

42
8.46

7.16 20.16

alle
60

Min.

8.28 21.28
8.31 21.31

34 34
39 39

8.45 21.45
8.54 21.54
9.01 22.01
9.03 22.03

09 09
9.17 22.17
9.19 22.19
9.25 22.25
9.26 22.26

30 30
32 32

9.38 22.38
9.39 22.39

42 42
9.46 22.46

04

21.16
22.28
22.31
22.33

76

21.16
22.28
22.31

34
39

22.45
22.54
23.01
23.03

09
23.17

22.16
23.28
23.31
23.33

04 = Sonntag 76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel
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E
montags bis freitags

Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wesel Bahnhof 
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof
Voerde Bahnhof
Dinslaken Bahnhof 
Oberhausen Holten Bf.
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Benrath S
Leverkusen Mitte Bf
Köln Mülheim
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Süd
Koblenz Hbf  an

5.26
5.29
5.32

39
6.42

5.12
15
19
24
28

5.32
5.33
5.39
5.41

50
5.56
5.58
6.04
6.13

20
26

6.29
6.32

39
7.42

6.12
15
19
24
28

6.32
6.33
6.39
6.41

50
6.56
6.58
7.04
7.13

20
26

7.29
7.32

39
8.42

7.12
15
19
24
28

7.32
7.33
7.39
7.41

50
7.56
7.58
8.04
8.13

20
26

8.29
8.32

39
9.42

8.07
10
14
19
23

8.27
8.28
8.33
8.35

50
8.56
8.58
9.04
9.13

20
26

9.29
9.29

39
10.42

9.12
15
19
24
28

9.32
9.33
9.39
9.41

50
9.56
9.58

10.04
10.13

20
26

10.29
10.32

39
11.42

10.07
10
14
19
23

10.27
10.28
10.33
10.35

50
10.56
10.58
11.04
11.13

20
26

11.29
11.29

39
12.42

11.12
15
19
24
28

11.32
11.33
11.39
11.41

50
11.56
11.58
12.04
12.13

20
26

12.29
12.32

39
13.42

12.07
10
14
19
23

12.27
12.28
12.33
12.35

50
12.56
12.58
13.04
13.13

20
26

13.29
13.29

39
14.42

13.12
15
19
24
28

13.32
13.33
13.39
13.41

50
13.56
13.58
14.04
14.13

20
26

14.29
14.32

39
15.42

14.07
10
14
19
23

14.27
14.28
14.33
14.35

50
14.56
14.58
15.04
15.13

20
26

15.29
15.29

39
16.42

15.12
15
19
24
28

15.32
15.33
15.39
15.41

50
15.56
15.58
16.04
16.13

20
26

16.29
16.32

39
17.42

16.07
10
14
19
23

16.27
16.28
16.33
16.35

50
16.56
16.58
17.04
17.13

20
26

17.29
17.29

39
18.42

17.12
15
19
24
28

17.32
17.33
17.39
17.41

50
17.56
17.58
18.04
18.13

20
26

18.29
18.32

39
19.42

18.07
10
14
19
23

18.27
18.28
18.33
18.35

50
18.56
18.58
19.04
19.13

20
26

19.29
19.29

39
20.42

19.12
15
19
24
28

19.32
19.33
19.39
19.41

50
19.56
19.58
20.04
20.13

20
26

20.29
20.32

39
21.42

20.07
10
14
19
23

20.27
20.28
20.33
20.35

50
20.56
20.58
21.04
21.13

20
26

21.29
21.29

39
22.42

21.07
10
14
19
23

21.27
21.28
21.33
21.35

50
21.56
21.58
22.04
22.13

20
26

22.29
22.29

39
23.42

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel
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Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wesel Bahnhof 
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof
Voerde Bahnhof
Dinslaken Bahnhof 
Oberhausen Holten Bf.
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Benrath S
Leverkusen Mitte Bf
Köln Mülheim
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Süd
Koblenz Hbf  an

22.12
15
19
24
28

22.32
22.33
22.39

samstags

5.41
50

5.56
5.58
6.04
6.13

20
26

6.29
6.32

39
7.42

6.12
15
19
24
28

6.32
6.33
6.39
6.41

50
6.56
6.58
7.04
7.13

20
26

7.29
7.32

39
8.42

7.12
15
19
24
28

7.32
7.33
7.39
7.41

50
7.56
7.58
8.04
8.13

20
26

8.29
8.32

39
9.42

8.07
10
14
19
23

8.27
8.28
8.33
8.35

50
8.56
8.58
9.04
9.13

20
26

9.29
9.29

39
10.42

9.12
15
19
24
28

9.32
9.33
9.39
9.41

50
9.56
9.58

10.04
10.13

20
26

10.29
10.32

39
11.42

10.07
10
14
19
23

10.27
10.28
10.33
10.35

50
10.56
10.58
11.04
11.13

20
26

11.29
11.29

39
12.42

11.12
15
19
24
28

11.32
11.33
11.39
11.41

50
11.56
11.58
12.04
12.13

20
26

12.29
12.32

39
13.42

12.07
10
14
19
23

12.27
12.28
12.33
12.35

50
12.56
12.58
13.04
13.13

20
26

13.29
13.29

39
14.42

13.12
15
19
24
28

13.32
13.33
13.39
13.41

50
13.56
13.58
14.04
14.13

20
26

14.29
14.32

39
15.42

14.07
10
14
19
23

14.27
14.28
14.33
14.35

50
14.56
14.58
15.04
15.13

20
26

15.29
15.29

39
16.42

15.12
15
19
24
28

15.32
15.33
15.39
15.41

50
15.56
15.58
16.04
16.13

20
26

16.29
16.32

39
17.42

16.07
10
14
19
23

16.27
16.28
16.33
16.35

50
16.56
16.58
17.04
17.13

20
26

17.29
17.29

39
18.42

17.12
15
19
24
28

17.32
17.33
17.39
17.41

50
17.56
17.58
18.04
18.13

20
26

18.29
18.32

39
19.42

18.07
10
14
19
23

18.27
18.28
18.33
18.35

50
18.56
18.58
19.04
19.13

20
26

19.29
19.29

39
20.42

19.12
15
19
24
28

19.32
19.33
19.39
19.41

50
19.56
19.58
20.04
20.13

20
26

20.29
20.32

39
21.42

20.07
10
14
19
23

20.27
20.28
20.33
20.35

50
20.56
20.58
21.04
21.13

20
26

21.29
21.29

39
22.42

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel
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Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wesel Bahnhof 
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof
Voerde Bahnhof
Dinslaken Bahnhof 
Oberhausen Holten Bf.
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Benrath S
Leverkusen Mitte Bf
Köln Mülheim
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Süd
Koblenz Hbf  an

21.07
10
14
19
23

21.27
21.28
21.33
21.35

50
21.56
21.58
22.04
22.13

20
26

22.29
22.29

39
23.42

22.12
15
19
24
28

22.32
22.33
22.39

sonn- und feiertags

6.12
15
19
24
28

6.32
6.33
6.39

7.26
7.29
7.32

39
8.42

7.12
15
19
24
28

7.32
7.33
7.39
7.41

50
7.56
7.58
8.04
8.13

20
26

8.29
8.32

39
9.42

8.07
10
14
19
23

8.27
8.28
8.33
8.35

50
8.56
8.58
9.04
9.13

20
26

9.29
9.29

39
10.42

9.12
15
19
24
28

9.32
9.33
9.39
9.41

50
9.56
9.58

10.04
10.13

20
26

10.29
10.32

39
11.42

10.07
10
14
19
23

10.27
10.28
10.33
10.35

50
10.56
10.58
11.04
11.13

20
26

11.29
11.29

39
12.42

11.12
15
19
24
28

11.32
11.33
11.39
11.41

50
11.56
11.58
12.04
12.13

20
26

12.29
12.32

39
13.42

12.07
10
14
19
23

12.27
12.28
12.33
12.35

50
12.56
12.58
13.04
13.13

20
26

13.29
13.29

39
14.42

13.12
15
19
24
28

13.32
13.33
13.39
13.41

50
13.56
13.58
14.04
14.13

20
26

14.29
14.32

39
15.42

14.07
10
14
19
23

14.27
14.28
14.33
14.35

50
14.56
14.58
15.04
15.13

20
26

15.29
15.29

39
16.42

15.12
15
19
24
28

15.32
15.33
15.39
15.41

50
15.56
15.58
16.04
16.13

20
26

16.29
16.32

39
17.42

16.07
10
14
19
23

16.27
16.28
16.33
16.35

50
16.56
16.58
17.04
17.13

20
26

17.29
17.29

39
18.42

17.12
15
19
24
28

17.32
17.33
17.39
17.41

50
17.56
17.58
18.04
18.13

20
26

18.29
18.32

39
19.42

18.07
10
14
19
23

18.27
18.28
18.33
18.35

50
18.56
18.58
19.04
19.13

20
26

19.29
19.29

39
20.42

19.12
15
19
24
28

19.32
19.33
19.39
19.41

50
19.56
19.58
20.04
20.13

20
26

20.29
20.32

39
21.42

20.07
10
14
19
23

20.27
20.28
20.33
20.35

50
20.56
20.58
21.04
21.13

20
26

21.29
21.29

39
22.42

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel
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Wiederkehrende Baumaßnahmen im Laufe des gesamten Jahres. Bitte informieren Sie sich vor
Fahrtantritt!

RE RE5
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wesel Bahnhof 
Voerde Friedrichsfeld Bahnhof
Voerde Bahnhof
Dinslaken Bahnhof 
Oberhausen Holten Bf.
OB Sterkrade Bf.
Oberhausen Hbf  an
Oberhausen Hbf  ab
Duisburg Hbf  an
Duisburg Hbf  ab
D-Flughafen Bf
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Benrath S
Leverkusen Mitte Bf
Köln Mülheim
Köln Deutz/Messe Bf
Köln Hbf  an
Köln Hbf  ab
Köln Süd
Koblenz Hbf  an

21.07
10
14
19
23

21.27
21.28
21.33
21.35

50
21.56
21.58
22.04
22.13

20
26

22.29
22.29

39
23.42

22.12
15
19
24
28

22.32
22.33
22.39

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie samstags
Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Voerde Friedrichsfeld und Wesel


	96-E05-B-w24-1-H/R
	Linie RE5 (Gültig ab 08.12.2024)
	#17Koblenz - Köln - #99Düsseldorf - Duisburg - Oberhausen - Wesel - Emmerich
	montags bis freitags
	samstags
	sonn- und feiertags

	Emmerich - Wesel - Oberhausen - Duisburg - Düsseldorf - #17Köln - Koblenz
	montags bis freitags
	samstags
	sonn- und feiertags



